יצוין, כי טרם איתרתי אח ורע לדברים אלו, והסבר זה הוא חריג מבחינת ספרות ההלכה והמנהגים. זאת ועוד: דברים אלו שייכים רק לאמירת סליחות בעשרת ימי תשובה, וכידוע, נוהגים להקדים את אמירת הסליחות גם בימים שלפני ראש השנה.

ז. שעת הדחק

לקראת הימים הנוראים בשנת תש"כ-1960, נשאל הרב משה פיינשטיין על מקום "שיראים ללכת בשעה מאוחרת בלילה" – האם רשאים בני אותו מקום לומר סליחות מוקדם בלילה¹³. אף שהרב משה פיינשטיין מציין כי אין מקור מהתלמוד לאמירת סליחות בעיתוי מסוים¹⁴, מכל מקום הוא נצמד למנהג של אמירת סליחות מחצות עד אשמורת.